
PI  1 	I 

It I. 
JAILS 4,  N JOSE DE AMORIM  

Autoridade Competente 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Câmara Municipal de São Domingos do Cariri 
Câmara Municipal de São Domingos do Cariri 

Pregão Eletrônico - 1/2024 

Resultado da Homologação 

0001 - VEÍCULO  HATCH  ZERO QUILOMETROANO DE MODELO E FABRICAÇÃO: 2024/2024 OU SUPERIOR (CINCO) 
LUGARES; COR - BRANCA; 4 PORTAS; ALTURA  MINIMA  DO VEÍCULO (MM): 1.503; COMPRIMENTO MINIMO DO VEÍCULO 
(MM): 3.998; LARGURA  MINIMA  DO VEÍCULO (MM): 1.962 DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MINIMO (MM): 2.521; MOTOR MÍNIMO - 
1.0 COMBUSTÍVEL  FLEX;  POTÊNCIA  MINIMA  DO MOTOR DE 71  CV  (SETENTA E UM CAVALOS); TRAVAS ELÉTRICAS; 
ALARME ANTIFURTO (COM APITO SONORO); VIDROS ELÉTRICOS; FREIO ABS;  AIRBAG  DUPLO 
(MOTORISTA/PASSAGEIRO); CAPACIDADE  MINIMA  DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 47 LITROS; AR-CONDICIONADO; 
TRANSMISSÃO MANUAL DE 6 MARCHAS; SENDO 5 A FRENTE E 1 RE; DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA; RODAS DE 
ARO NO MÍNIMO 14 (PODENDO SER DE FERRO OU DE LIGA); PNEUS NO MÍNIMO 175/75; SISTEMA DE SOM M(NIMO COM 
RADIO AM/FM, CD  PLAYER,  MP3, USB,4 ALTO FALANTES E ANTENA DE TETO. GARANTIA DO VEICULO E DOS 
EQUIPAMENTOS DE NO MINIMO 1 ANO; PROTETOR DE  CARTER,  EQUIPADOS COM TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS 
PELO CONTRAN E LEGISLAÇÃO VIGENTE (MACACO, CHAVE DE RODA, PNEUS RESERVA, EXTINTOR DE INCÊNDIO, 
TRIÂNGULO, TAPETES DE BORRACHA E DEMAIS ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO). O VEÍCULO DEVE SER ENTREGUE 
EMPLACADO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO QUITADA. - ARGO 1.0  FLEX  - Valor Referência: 88.950,00 

Fornecedor 	 Modelo 	 Quantidade 	Valor Final 	 Valor Total 

FIORI VEICOLO  S.A 	 ARGO 1.0 FLEX 	1,0000 Un,dade 	84.030 00 	 00 30 

Situagao 

Homologado em 
16M9/2024 08:34:08 
Por: JAILSON  JOSE  DE 
AMORIM 

vt(40 

portal de 	A autenticidade do documento pode ser verificada no  site  htips://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br  COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/09/2024 es 08:34.29. 
PUBLICAS Código verificador A2D4E1 

Página  1 tie 1 

CI 	u171 
" 341A 



JAILS N JOSE D AMORIM  
Presidente da  Camara 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 

São Domingos do Cariri - PB, 16 de Setembro de 2024. 

PORTARIA N°  PE 00001/2024 - 01 

0 PRESIDENTE DA CAMARA DO CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLV E:  

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00001/2024, 
que objetiva: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR PARA CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  
DOMINGOS DO CARIRI; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: 

- FIORI VEICOLO S.A. 
35.715.234/0008-76 
Valor: R$ 84.000,00 

Publique-se e cumpra-se.  

"•••• 

F,  r• 	 ,0/0/..0,412,411,dr. 	 .41,41,0,0,1,11,9,41,IVII,7%.”/IV/A11,13,0,/ ,/,,,,,,II 	Ar.11,111,I,41,4,41.11,0,,07,1,11,1 	 .or• 

Rua:  José  Fortunato de Aquino, n°. 205 Centro-Sao  Domingos  do Cariri-PB. Cep 
58.485-000.E-mail: casaleci.sdcgmail.comTel  3357-1132 



ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA  

Sao  Domingos do Cariri - PB, 16 de Setembro de 2024. 

PORTARIA N°  PE 00001/2024 

0 PRESIDENTE DA CAMARA DO CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI, 
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n°  
00001/2024, que objetiva: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR PARA CÂMARA 
MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS DO CARIRI; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente, a: 

- FIORI VEICOLO S.A. 
35.715.234/0008-76 
Valor: R$ 84.000,00 

Publique-se e cumpra-se. 

1Lt  
JAILSbN JOSE DE AMORIM  
Presidente da  Camara  

Rua:  José  Fortunato de Aquino, n°. 205 Centro-Sao  Domingos  do Cariri-PB. Cep 
58.485-000.E-mail: casaleci.sdccimail.comTel  3357-1132 



TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Câmara Municipal de São Domingos do Cariri 
Câmara Municipal de  Sao  Domingos do Cariri 

Pregão Eletrônico - 1/2024 

Resultado da Adjudicação 

Item: 0001 - VEÍCULO  HATCH  ZERO QUILÓMETROANO DE MODELO E FABRICAÇÃO: 2024/2024 OU SUPERIOR (CINCO) 
LUGARES; COR - BRANCA; 4 PORTAS; ALTURA MÍNIMA DO VEICULO (MM): 1.503; COMPRIMENTO MÍNIMO DO VEICULO 
(MM): 3.998; LARGURA  MINIMA  DO VEÍCULO (MM): 1.962 DISTANCIA ENTRE EIXOS MÍNIMO (MM): 2.521; MOTOR MÍNIMO - 
1.0 COMBUSTÍVEL  FLEX;  POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 71  CV  (SETENTA E UM CAVALOS); TRAVAS ELÊTRICAS; 
ALARME ANTIFURTO (COM APITO SONORO); VIDROS ELÊTRICOS; FREIO ABS;  AIRBAG  DUPLO 
(MOTORISTA/PASSAGEIRO); CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 47 LITROS; AR-CONDICIONADO; 
TRANSMISSÃO MANUAL DE 6 MARCHAS; SENDO 5 A FRENTE E 1 RE; DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÊTRICA; RODAS DE 
ARO NO MINIMO 14 (PODENDO SER DE FERRO OU DE LIGA); PNEUS NO MINIMO 175/75; SISTEMA DE SOM MÍNIMO COM 
RADIO AM/FM, CD  PLAYER,  MP3, USB,4 ALTO FALANTES E ANTENA DE TETO. GARANTIA DO VEÍCULO E DOS 
EQUIPAMENTOS DE NO MÍNIMO 1 ANO; PROTETOR DE  CARTER,  EQUIPADOS COM TODOS OS ACESSÓRIOS EXIGIDOS 
PELO CONTRAN E LEGISLAÇÃO VIGENTE (MACACO, CHAVE DE RODA, PNEUS RESERVA, EXTINTOR DE INCÊNDIO, 
TRIÂNGULO, TAPETES DE BORRACHA E DEMAIS ITENS DE SÉRIE DO VEÍCULO). O VEÍCULO DEVE SER ENTREGUE 
EMPLACADO, COM TODA A DOCUMENTAÇÃO QUITADA. - Quantidade: 1,0000 Unidade - Valor Referência: 88.950,00  
Fornecedor 	 Situagao 	 Modelo 	 Marca/ Fabricante 	Quantidade 	Valor Total 

FIORI VEICOLO S.A (35.715.234/0008- Adjudicado em 1610912024- ARGO 1.0  FLEX 	FIAT 	 1 0000 	 84.000,00 
76) 	 0634:03 - Por JAILSON  

JOSE  DE AMORIM 

JAILStIN JOSE DE AMORIM  

Autoridade Competente 

mg portal' de 	A auten cidade do documento pode ser verificada no  site  nttps://validaarquivo. 	aldecompraspublicas.com.br  COMPRAS Docume to gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/09/2024 as 08:34.29. 1•601 PÚBLICAS Código verificador: A2D4E0 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

